
:t._
B" POSIA "JP 8H POSIA' d.o.o. Soroicvo

GENERALNA DIR,EKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Broj: U.D-01 -04-1 7028/20
Sarajevo,31. 1 2.2020.godine

Na osnovu 6lana 45. StatuE, elana 8. i elan 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('SluZbeni glasnik
BiH' broj: 39/14), Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona o javnim
nabavkama, elana 14. stiav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH POSTA, d.o.o. Sarajevo i
preporuke Komisiie za nabavku usluga posredovanja i zastupanja, broj: 07.4-11-9-13363-8/20 SL od
2512.2020. godine, Uprava DruStua na 47. elektronskoj sjednici odr2anoj dana 3.1.12.2020.god.
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea

u postupku nabavke pravnih usluga - posredovanje i zastupanje

I

U postupku javne nabavke usluga posredovanja izastupanja na koie se primjenjuje poseban reiim
shodno ilanu 8. Zakona o javnim nabavkama ovom Odlukom vrsi se Zbor najpovoljnueg ponudaea:
'Zajednidka advokatska kancelarija Kurtovic Hakija i Kurtovi6 Adis" sa vri.iednosti nabavke do
12.000,00 Ki, bez PDV-a, odnosno 14.040,00 sa PDVom.

I
Po okoneanju roka za zalbu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ 6e pozvati
zabranog ponudaea, radi zakljueenia ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
pozivu za dostavljanje ponude izakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranla.

O BRAZLOZE NJ E

Na osnovu odluke Generalnog direktora o pokretanju postupka javne nabavke pravnih usluga -
Posredovanie izastupanja, broj: u.D.01.04.-13132t20 d 21.10.2020. godine i Rjesenja Genera-lnog
direktora o imenovanju Komisi,e za nabavku pravnih usluga - posredovinle izastupanje-,
broj: 01-11-9-13363-2120 od 22.10.2020. godine, KomisUa provodi postupak nabavke, putem poziva za
dostavljanje ponuda u skladu sa dlanom 8. Zakona o javnim nabavkama-nabavka po posebnom rezimu i
Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B zakona o javnim nabavkama.

Poziv je dostavljen na tri adrese

1. Armin Zulki6, ut.Kaptot br.1/t, 71 000 Sara,evo
2. Hakla Kurtovic, ul. Mis lrbina br.26ll,71OOO Sarajevo
3. Nusmir Huskic, ul. Vrazova br.3, 7.1 000 Sarajevo

i obiavljen na internet stranici ugovornog organa, a sve u skladu sa elanom 7. stav 3. pravilnika o
postupku dodiele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona o javnim nabavkama.

".rP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7lOO0 Sorojevo, BiH
Tel: +387 33 252 61 3; for: + 3t7 33 252 7.(3; e-moit: kobin.r@posto.bo

Opain.li tud u So'oi.w br .i.3..io 065-O-t.e-06-OOl 196
ld.niililo.ioni br 120O6C22I0O03; pDv br 2OO6!22|0O05; ?oru:ni br Otor9r29

koniokl centor

hilz
www. posto. bo



-
=a B" POSIA !P Bf, POJIa'd.o.o. Soroicvo

GENEMTNA OIREKCIJA

Proci.ienjena vrijednost nabavke iznosi 25.000,00 KM bez uraCunatog PDV-a.

KomisUa konstatuje da ie postupak za nabavku pravnih usluga - posredovanje i zastupan.ie otvoren do
30.11.2021. godine i da Ce se otvaranje pristiglih ponuda vrsiti svakog 15.{og u mjesecu ili u dugom
terminu zavisno od potrebe ugovornog organa za predmetnom uslugom.

Prvo otvaranie ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 23.12.2020. godine u 14.00 sati
i l5 minuta, u punom sastavu Komisije za nabavku, o Cemu je sacinjen poseban Zapisnik o owaranju
ponuda.

Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljedece:

. da su do 23.12.2020. godine pristigle ukupno 2 (dvre) ponude

. da su koverte neostecene i uredno zapakovane

. da su na koverte stavljeni redni brojevi prema kojem se utvrduje redoslijed otvaranja icitanja
ponuda, prema vremenu dostiavljanja na Protokol.

Na Protokol Drustva pristigle su ponude sliiedecih ponudaca:

1. "Zajedni6ka advokatska kancelarija Kurtovi6 Hakija i Kurtovic Adis" Sarajevo
2. "Advokat Amin zulkie,,, sarajevo

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti trenutno
prispjelih ponuda shodno Clanu 10. stav (21 Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz
Aneksa ll dio B Zekona o jaynim nabavkama, te konstatovala sljedece:

- da su sve dostavljene ponude svih ponudaca u potpunosti u skladu sa uslovima 'z Poziva za
dostavljanie ponuda te su kao takve ocijenjene prihvatljivim za ugovomi organ.

Shodno ehnu 10. stav (2) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa ll dio B Zakona
o iavnim nabavkama a u skladu sa tackom 6. OCJENA PONUDA Poziva za dostavljanje ponuda, broj:
07.4- 11.9-13363-10120 od 26.11.2020. godine, vrednovanje izmedu prihvatl.iivih ponudaCa vr5eno je na
osnovu potreba DruStva, te imajuoi u vidu aktivne sporove iz oblasti radnih odnosa:

. Radni spo( bro.i: 65 0 Rs 569571 16 Mo,

. Radni spo( broj: 65 0 Rs 569571 16 Rs,

. Registar, broj: 65 0 Rs 562794 16 Mo,

. Radni spo( broj: 65 0 Rs 570463 16 Rs,

. Radni spor, bro.i: 51 0 Rs 128886 17 Rs,

o Radni src( broj: 41 0 Rs 072658 18 Rs,

o Radni spor, broj: 32 0 Rs 31'1147 17 Rs,

o Radni spo( broj: 32 0 Rs 358093 19 Rs,

o Radni spor, broi: 32 0 Rs 359039 19 Rs,

o Radni spor, broj: 58 0 Rs 203580'18 Rs

ili eventualno drugim predmetima u kojima ugovorni organ ucestvuie pred sudovima idrugim nadleznim
organima, a u koiima je ugovomi organ zastupao ili Ce zastupati advokat Hakua Kurtovic, ci,eneci
specificnost i kompleksnost istih, te reference pomenutog advokata, odnosno oblasti za koje ie advokat

'.rP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7t000 Soroievo, 8iH
Tsl: +3t7 33 252 613; Forr + 367 33 252 743; e-moil: lobinet@porto.bo

Op<in.Li .ud u Soroi.ru br .i.3.nio 065-0-acs-06-ool 196
ld.^iifiko<ioni br aroo6a22lmot; ?Dv br ,OO6a2:llOOOt; Porrzni br OrOr9729

kontokl cenlor

(tilz
www. posio . bo



=-.-
Bil Po'ti "lP gH POSfA' d.o.o. Sotoicvo

GENEMTNA OIR,EKCIJA

specUalizovan, a koje je iskazao u svojoj Ponudi, broj: 07.4-11-9-13363/20-i od 10.12.2020. godine, te
imajudi u vidu obim posla, raznovrsnost usluga koje se mogu ocekivati u periodu pru2anja usluga
(pamiani izvrsni, kriviCni postupci u oblasti radnog prava), kompleksnost aktivnih predmeta, fttreOu Oa
se za planirana sredstva obezbijedi pruranje svih usluga iz ove oblasti, Komisija predlaze upravi
Drustva da donese:

odluru o izboru najpovoljnijeg ponudada "zajednicka advokatska kancetarija Kurtovi6
Hakija i Kurtovic Adis" na period od godinu dana, odnosno do okoncanja sudskih
predmeta kako bi se nastayio angalman istog advokata, u vrijednosti mjesecnog pausala
od 1.000,00 KM bez PDV-a, u skladu sa Elanom 1. Tarifa o nagradama i naknadi troskova
za rad advokata (,,SluZbene novine Federacije BiH,,, broj: 2ZlU i Z4lO4l ielanovima 31. i
32. Zakona o advokaturi Federacue BiH (,,Sluzbene noyine Federacije BiH.,, broj:40/02,
29103, 18/05,68/05 i4 ll), odnosno Cija je ukupna vruednost i2.000,0b KM, bez pbV-a, za
nabavku usluge posredovanja izastupanja na koie se primjenjuie poseban reZim shodno
elanu 8, Zakona o javnim nabavkama.

da se ostatak neutroSenih sredstava iz odluke o pokretanju poEtupka utrosi u zavisnosti
od ukazanih potrcba za predmetnim uslugama.

CUeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti zalbu ugovoinom organu shodno
elanu 99. i dlanu 10'l . stav. 4. Zakona o iavnim nabavkama.

Dostaviti:
- SluZbi za pravne, kadrovske iopce poslove (Nosilac posla);
- SeKoru za ekonomsko-finansijske poslove;
- Sluzbi marketinga (za objavu);
- Odjeljenju za Javne nabavke;
- Arhivi U.D.
- ala

'JP BH POSTA"d.o.o. Sorojcvo, Obolo Xulino bono 8,71000 Soroievo, BiH
T6l: +387 33 252 6I3; For: + 367 33 252 743; e-moil: Iobincr@posio.bo

Op.in.!i sud u Soroi.vu br ri...nio 065-0-t.e-o6-Oor 196
ld!.tifilocioni br a20O6t22tOOO5; pDv br 2OO6IZIIOOOJT torlzni br OrO79729

konlokl centor

(tilz
wwwposto.bo




